АДМИНИТСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                   с. Марьинка                                        № 21

О внесении изменений  в состав  рабочей группы по противодействию

коррупции в органах местного самоуправления Марьинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, утвержденной постановлением

администрации сельсовета от 07.08.2015  №67

         В соответствии с Федеральным законом   № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Тамбовской области от 04.06.2007 № 205-З

« О противодействии коррупции в Тамбовской области»,

в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в состав рабочей группы по противодействию

коррупции в Марьинском сельсовете Кирсановского района Тамбовской

области, приложение 1.

          2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его опубликования

в печатном средстве массовой информации Марьинского сельсовета

«Информационный бюллетень».

          3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 С.Н.Гоголев

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

сельсовета от 07.08.2015  № 67

                                                                        изм.01.02.2019 №21

СОСТАВ

Рабочей группы по противодействию коррупции в Марьинском сельсовете

Кирсановского района Тамбовкой области

Председатель рабочей группы – Гоголев Сергей Николаевич, глава

сельсовета

                                          ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Морозова Нина Васильевна- заместитель главы администрации сельсовета

Фокина Олеся Владимировна – специалист администрации сельсовета

Рогова Екатерина Игоревна- специалист сельсовета

Андреева Елена Семеновна – специалист сельсовета